Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Tigre/RS. 
Contratada: Fernando Mainardi – CNPJ nº 44.751.168/0001-04. 
Objeto: Aquisição de cestas de Final de Ano. 
Fundamento Legal: Dispensa de Licitação nº 022/2025, nos termos da Lei Federal nº 
14.133/2021. 
Valor Total: R$ 2.415,00 (dois mil, quatrocentos e quinze reais). 
Vigência: 30 (trinta) dias, contados da data da assinatura. 
Data da Assinatura: 08 de dezembro de 2025. 
Carlos Joceli da Silva 
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores